

財 務 情 報

主要な経営指標等の推移

回 次		第 8 1 期	第 8 2 期	第 8 3 期	第 8 4 期	第 8 5 期
決算年月（西暦）		2021年 3 月	2022年 3 月	2023年 3 月	2024年 3 月	2025年 3 月
1. 連結経営指標等						
売上高	千円	8,698,923	8,969,767	8,725,464	8,414,200	8,421,594
経常利益	千円	219,406	204,088	89,117	123,328	103,873
親会社株主に帰属する 当期純利益	千円	154,270	153,007	61,930	60,038	103,832
包括利益	千円	458,101	7,561	190,443	488,251	△ 4,160
純資産額	千円	3,805,001	3,791,947	3,945,565	4,348,673	4,241,345
総資産額	千円	7,928,839	7,661,051	7,488,589	8,072,907	8,169,143
1株当たり純資産額	円	1,239.51	1,234.83	1,285.37	1,459.41	1,467.82
1株当たり当期純利益	円	50.52	50.11	20.28	19.38	35.38
自己資本比率	%	47.7	49.2	52.4	53.6	51.7
自己資本利益率	%	4.3	4.1	1.6	1.5	2.4
株価収益率	倍	10.7	12.4	28.4	32.7	33.4
営業活動による キャッシュ・フロー	千円	359,737	719,443	359,467	465,845	393,034
投資活動による キャッシュ・フロー	千円	△ 483,938	△ 168,610	△ 221,292	△ 121,790	△ 94,911
財務活動による キャッシュ・フロー	千円	38,847	△ 297,127	△ 260,226	△ 507,621	△ 361,496
現金及び現金同等物 の期末残高	千円	976,011	1,229,717	1,107,666	944,100	880,727
従業員数	人	315	313	312	303	311
2. 単体経営指標等						
売上高	千円	5,890,514	6,244,752	6,321,106	6,365,462	6,837,680
経常利益	千円	103,820	117,158	107,184	94,314	75,959
当期純利益	千円	82,975	96,203	72,725	98,094	61,195
資本金	千円	160,000	160,000	160,000	160,000	50,000
発行済株式総数	千株	3,200	3,200	3,200	3,200	3,200
純資産額	千円	2,971,350	2,899,172	3,072,619	3,473,187	3,340,334
総資産額	千円	6,502,398	6,282,030	6,257,626	7,296,888	7,423,323
1株当たり純資産額	円	971.66	948.08	1,004.80	1,171.50	1,161.98
1株当たり配当額 （うち1株当たり 中間配当額）	円	8 （－）	12 （－）	10 （－）	10 （－）	10 （－）
1株当たり当期純利益	円	27.13	31.46	23.78	32.35	20.85
自己資本比率	%	45.7	46.2	49.1	47.6	45.0
自己資本利益率	%	3.0	3.3	2.4	3.0	1.8
株価収益率	倍	19.9	19.7	24.2	20.1	56.7
配当性向	%	29.5	38.1	42.1	30.9	48.0
従業員数	人	245	249	250	287	295